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Analys- och utvärderingsutredningen har överlämnat förslag på 
förändrad styrning och organisering  

Utredaren Urban Karlström, Analys- och utvärderingsutredningen, har 
överlämnat förslag på en förändrad styrning och organisering av regeringens 
analys- och utvärderingsmyndigheter. Utredningen har haft i uppdrag att 
göra en översyn av: Brottsförebyggande rådet (Brå), Institutet för 
arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering (IFAU), Inspektionen 
för socialförsäkringen (ISF), Kulturanalys, Trafikanalys, Tillväxtanalys och 
Vårdanalys. 

Utredningsuppdraget har bestått av två huvudfrågor:  

• Vilka analyser och utvärderingar behöver regeringen för sina uppgifter? 
• Hur kan regeringens analys- och utvärderingsresurser organiseras på 

bästa sätt utifrån regeringens behov? 

För att regeringen ska få analyser och utvärderingar av hög kvalitet som kan 
användas för en effektiv styrning föreslår utredningen: 

Regeringen bör fastställa att större reformer och investeringar ska 
utvärderas. Stora och ekonomiskt betydande reformer och 
investeringar bör utvärderas. Vägledande bör vara den ekonomiska 
omfattningen, påverkan på samhället och enskilda individers livsvillkor.  

• Ge analys- och utvärderingsmyndigheterna ett enhetligt uppdrag. 
Myndigheterna ska analysera och utvärdera vad statliga insatser leder till, 
om de är effektiva, bistå i policyanalys och tillgängliggöra forskning. 
Verksamheten ska vara inriktad mot regeringens behov.  
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• Analyser av kostnadseffektivitet ska ingå i uppdraget. Analyser och 
utvärderingar behöver ha mer fokus på kostnader och 
kostnadseffektivitet.  

• Bilda tre nya myndigheter med bredare uppdrag. Arbetsmarknads- 
och välfärdsanalys, Tillväxt- och samhällsbyggnadsanalys och Trygghets- 
och säkerhetsanalys. Dessa myndigheter ersätter dagens sju 
myndigheter. Genom att myndigheterna får sektorsövergripande 
uppdrag är de förberedda för att ta sig an nya områden. Regeringen kan 
därmed få ett mer fullständigt underlag utan att inrätta fler myndigheter.  
 

Kontakt: 
Urban Karlström 
Särskild utredare 
076 - 161 65 03 

Sekreterare 
Charlotta Eriksson 
08 - 405 56 47  
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